
Obec Břehy 

Zastupitelstvo obce Břehy 

 

Zápis - 15. zasedání Zastupitelstva obce Břehy  

ze dne 26.11.2020  od 18.00   Břehy, sál v sokolovně 

 

Zahájení 15. zasedání zastupitelstva 

 
15. zasedání zastupitelstva obce Břehy zahájeno v 18:00 hodin  starostou obce Pavlem Jiravou 

(předsedající dle § 92 zákona č. 128/2000 Sb.). 

Přítomni:       Pavel Jirava, Petr Morávek, Petr Jirák,  

  Pavel Krpata,  Vladimír Šanda ,Jiří Kubát. Gabriela Fialková , Pavel Erban  

Omluveni:  Marie Štarmanová 

(Jednání zastupitelstva je podle § 92 odst. 3 zákona o obcích usnášeníschopné, protože je 

přítomno   8   zastupitelů). 

 
Předsedající konstatoval, že 15. zasedání bylo svoláno v souladu se zákonem o obcích č. 

128/2000 Sb., jeho konání bylo řádně zveřejněno na úřední desce obce a obecního úřadu 

včetně internetové úřední desky po dobu nejméně 7 dní. Zasedání probíhá v souladu s 

nařízeními vlády a opatřeními v souvislosti s epidemií. je zajištěna desinfekce, rozestupy.  

Hlasování je zaznamenáváno následovně (pro - proti - zdržel se). V případě nejednotnosti v 

hlasování se zaznamenává, kdo jak hlasoval. 

Jednání je nahráno na diktafon. 

 

Jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele: 

  

Ověřovateli zápisu určeni: Petr Jirák Vladimír Šanda 

Zapisovatel:   Pavel Jirava. 

K tomu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích). Zastupitelstvo Obce Břehy 

prostřednictvím předsedajícího po předchozí dohodě potvrdilo v roli ověřovatelů zastupitele:   

 

Informace: K zápisu z minulého - 14. veřejného zasedání ZO Břehy nebyly připomínky.  

Bude uložen na OU Břehy a vyvěšen na web. 

 

 

Projednání a schválení programu 15. zasedání po přečíslování, doplnění  bodů: 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce a po doplnění  a přeskupení bodů.  

 

1)  Smlouva o zřízení věcného břemene č. 8800081118/2/2020   – oprávněný GasNet, s.r.o. 

(lokalita Na pile) 

2)    Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV- 12- 2017203/ vb/ 01 – oprávněný ČEZ 

Distribuce a.s. (ul. Zemědělská) 

3)    Smlouva na zpracování dokumentů a žádosti na dotaci „Rekonstrukce hřiště u ZŠ v Obci 

Břehy“ č. SML Z M 20 792 

4)    Smlouva na organizaci výběrového řízení v rámci projektu „Zkvalitnění nakládání 

s odpady- zavedení door-to- door systému v Obci Břehy“ č. Z-ZP-20 0097 



5)    Dodatky ke smlouvám  darovacím uzavřeným na základě usnesení ZO Břehy č. 9 z 11. 

zasedání, 11 z 11. zasedání a 11 z 10. zasedání. 

6)    Smlouva o bezúplatném převodu vlast. práva k majetku č UZSVM/HPU/6542/2020-

HPUM parcela p.č. 372 v k.ú. Břehy. 

7)    Příprava rozpočtu obce na rok 2021 - informace 

8) ) Veřejnoprávní smlouva s Městem Přelouč  - dodatek č. 1 k VPS na úseku OSPOD 

(sociálně-právní ochraně dětí)  č. 5/2018 

9) Rozpočtové opatření č. 4/2020 - Obec Břehy 

10) Dotace pro SDH z Pardubického kraje pro rok 2021. 

11) Možnost získání dotace z MMR program  117D8210E Rekonstrukce a přestavba 

veřejných budov 

12) Návrh na snížení jednoho nájmu pro nájemce obchodu potravin ve Břehách.  

13) Změna stanov Regionálního svazku obcí Bohdanečsko  - noví členové RSOB Řečany nad 

Labem, Semín a Strašov, a to s platností od 1. 1. 2021 

14) Darovací smlouva s Sev.en EC, a.s.  č. 600020842 

15) Technický dozor investora na stavbě " Zlepšení nakládání s odpady v obci Břehy – sběrná 

místa " 

16) Smlouva o dodávce energie MVE Mlýn s ČEZ a.s. 

 

Body zařazené zastupiteli (§ 94 zákona o obcích). 

Diskuze. 

 

Předsedající se dotázal, zda zastupitelé souhlasí s navrženým programem, či zda někdo ze 

zastupitelů chce doplnit program o nějaký další bod. 

Před hlasováním o schválení programu dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným 

zastupitelům i občanům. 

  

Předsedající požádal zastupitele, aby hlasováním vyjádřili, zda s tímto návrhem souhlasí. 

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo Obce Břehy schvaluje program 15. Veřejného zasedání OZ 

Břehy  

Hlasování:                       pro  8             proti      0                zdržel se 0 

Usnesení: Zastupitelstvo Obce Břehy schvaluje program 15. Veřejného zasedání OZ Břehy  

 

 

K jednotlivým bodům programu 

 
1. Smlouva o zřízení věcného břemene č. 8800081118/2/2020   – oprávněný GasNet, 

s.r.o. (lokalita Na pile). Plynovod byl vystavěn investorem ( Koreček s.r.o.) , 

provozovatelem je GasNet. Ve smlouvě jsou tedy 3 smluvní strany, za VB obec 

dostane úplatu. Jedná se  o p.č. 104/6, 855/1 a 104/1 v k.ú. Břehy. 

 

Návrh na usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Břehy schvaluje smlouvu o zřízení věcného 

břemene č. 8800081118/2/2020    (rozsah věcného břemene dle GP 715-82-2018 

vyhotoveného Ges Parsec s.r.o.) – oprávněný GasNet, s.r.o., investor Koreček s.r.o. a 

pověřuje starostu jejím podpisem. Jednorázová úplata v čl. III smlouvy  bude ve výši 2000 

Kč + DPH v zákonné výši.  

 



Hlasování:             pro   8           proti       0        zdržel se  0 

usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Břehy schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. 

8800081118/2/2020    (rozsah věcného břemene dle GP 715-82-2018 vyhotoveného Ges 

Parsec s.r.o.) – oprávněný GasNet, s.r.o., investor Koreček s.r.o. a pověřuje starostu jejím 

podpisem. Jednorázová úplata v čl. III smlouvy  bude ve výši 2000 Kč + DPH v zákonné 

výši.  

 

 

2. Smlouva o zřízení věcného břemene  č. IV- 12- 2017203/ vb/ 01 – oprávněný ČEZ 

Distribuce a.s. Jedná se o pozemky  p.č. 535/3, 818/2 , 818/15  v k.ú Břehy. 

Jednorázová úplata bude ve výši 1500 Kč DPH v zákonné výši 

 

Návrh usnesení 2:  

Zastupitelstvo Obce Břehy schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene  č. IV- 12- 

2017203/ vb/ 01 – oprávněný ČEZ Distribuce a.s. Rozsah věcného břemene dle GP 755-

14364/2020 . Jednorázová úplata bude ve výši 1500 Kč + DPH v zákonné výši 

Hlasování:             pro     8          proti     0         zdržel se   0 

   

Usnesení č.  2: Zastupitelstvo Obce Břehy schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene  

č. IV- 12- 2017203/ vb/ 01 – oprávněný ČEZ Distribuce a.s. Rozsah věcného břemene dle 

GP 755-14364/2020 . Jednorázová úplata bude ve výši 1500 Kč + DPH v zákonné výši 

 

  

 

3.     Smlouva na zpracování dokumentů a žádosti na dotaci „Rekonstrukce hřiště u ZŠ 

v Obci Břehy“ č. SML Z M 20 792  .  Na opraveném hřišti (nynější je šotolina) by se 

mohl hrát tenic, odbíjená, malý fotbal, basketbal, nohejbal. V rámci Národního 

programu MMR , Program obnovy venkova dotační titul  117D8210B Podpora 

obnovy sportovní infrastruktury lze žádat o dotaci až do výše 70%  nákladů. My máme 

projekt i územní souhlas na obnovu současného hřiště. Dle položkového rozpočtu jsou 

celkové náklady 1 074 000 Kč bez DPH.  

 

Návrh usnesení 3:  

Zastupitelstvo Obce Břehy schvaluje Smlouvu na zpracování dokumentů a podání  žádosti 

na dotaci „Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ v Obci Břehy“ č. SML Z M 20 792 s RPA 

dotace s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  Cena je 25 000Kč + DPH a v případě 

přidělení dotace 6%z VUD + DPH ( minimálně 60 000 Kč)  

 

Hlasování:             pro      8         proti     0         zdržel se   0 

   

Usnesení č.  3: Zastupitelstvo Obce Břehy schvaluje Smlouvu na zpracování dokumentů a 

podání žádosti na dotaci „Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ v Obci Břehy“ č. SML Z M 

20 792 s RPA dotace s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  Cena je 25 000Kč + 

DPH a v případě přidělení dotace 6%z VUD + DPH ( minimálně 60 000 Kč)  

 



4. Smlouva na organizaci výběrového řízení v rámci projektu „Zkvalitnění nakládání 

s odpady- zavedení door-to- door systému v Obci Břehy“ č. Z-ZP-20 0097. Došlo k 

pozitivní změně, která byla avizována již v usnesení 8 z 14. jednání OZ Břehy  - obci 

byla přidělena dotace na Systém door-to-door pro separaci a oddělený sběr odpadů v 

obci Břehy z programu  11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020 ID 

číslo 115D314021852. Celková výše dotace je max. 979 543,40 Kč. A my nyní 

můžeme "rozjet " výběrové řízení, což doporučuji zaštítit dotační firmou, která zajistí 

jeho hladký průběh a dodržení všech pravidel.  
 

   

Návrh usnesení 4: Zastupitelstvo obce  Břehy  schvaluje Smlouva na organizaci 

výběrového řízení v rámci projektu „Zkvalitnění nakládání s odpady- zavedení door-to- 

door systému v Obci Břehy“ č. Z-ZP-20 0097 s f. Deregio Tender s.r.o. Cena dle smlouvy 

je 40000Kč + DPH.  

 

 

Hlasování:             pro     8         proti     0         zdržel se   0 

 

usnesení 4: Zastupitelstvo obce  Břehy  schvaluje Smlouva na organizaci výběrového 

řízení v rámci projektu „Zkvalitnění nakládání s odpady- zavedení door-to- door systému 

v Obci Břehy“ č. Z-ZP-20 0097 s f. Deregio Tender s.r.o. Cena dle smlouvy je 40000Kč + 

DPH.  

 

 

5.  Dodatky ke smlouvám  darovacím uzavřeným na základě usnesení ZO Břehy č. 9 z 11. 

zasedání, 11 z 11. zasedání a 11 z 10. zasedání.  Jde o to, že z důvodu nouzového stavu 

a epidemie se nemohly uskutečnit podpořené akce v termínu a budou uspořádány v 

náhradním termínu. Obdarovaný tak nemůže předložit vyúčtování včas - navrhuji 

termín vyúčtování prodloužit.  

Dodatek smlouvy :  

bod. 5 zní takto:  . Po skončení akce uspořádané v náhradním termínu  bude obci Břehy 

předloženo vyúčtování nákladů a to do 3 měsíců od náhradního termínu podpořené akce, 

nejpozději však do 31.12.2021.  

 

 

Návrh usnesení 5: Zastupitelstvo obce  Břehy  schvaluje dodatek ke smlouvám : 

Darovací smlouva s SKV Pardubice Nezlomeni z.s. z 4.6.2020.  

Darovací smlouva s TJ Sokol Břehy z 30.6.2020 

Darovací smlouva s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Břehy z 6.3.2020 

 

ve znění:  "bod. 7 . Po skončení akce uspořádané v náhradním termínu  bude obci Břehy 

předloženo vyúčtování nákladů a to do 3 měsíců od náhradního termínu podpořené akce, 

nejpozději však do 31.12.2021." 

 

Hlasování:             pro  8    proti     0         zdržel se   0 

 



usnesení 5 : Zastupitelstvo obce  Břehy  schvaluje dodatek ke smlouvám : Darovací 

smlouva s SKV Pardubice Nezlomeni z.s. z 4.6.2020.  

Darovací smlouva s TJ Sokol Břehy z 30.6.2020 

Darovací smlouva s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Břehy z 6.3.2020 

 

ve znění:  "bod. 7 . Po skončení akce uspořádané v náhradním termínu  bude obci Břehy 

předloženo vyúčtování nákladů a to do 3 měsíců od náhradního termínu podpořené akce, 

nejpozději však do 31.12.2021." 

 

 

 

6. Smlouva o bezúplatném převodu vlast. práva k majetku č UZSVM/HPU/6542/2020-

HPUM parcela p.č. 372 v k.ú. Břehy. Je to malý pozemek na konci ulice Fučíkova a Na 

Hrázi. Žádost o převod pozemku p.č. 372 byla schválena usnesením č. 16 na 11. 

zasedání zastupitelstva dne 21.5.2020. 

  

Návrh usnesení 6: Zastupitelstvo obce  Břehy  schvaluje Smlouvu o bezúplatném 

převodu vlast. práva k majetku č UZSVM/HPU/6542/2020-HPUM , převáděným 

majetkem je  parcela p.č. 372 v k.ú. a v obci Břehy a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Hlasování:             pro      8         proti     0         zdržel se   0 

 

Usnesení 6 : Zastupitelstvo obce  Břehy  schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu 

vlast. práva k majetku č UZSVM/HPU/6542/2020-HPUM ,převáděným majetkem je  

parcela p.č. 372 v k.ú. a v obci  Břehy a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

 

7. Informace starosty - Příprava rozpočtu obce na rok 2021. Situace je nejasná, stále jsou ve 

hře podstatné změny v daňovém systému, které mohou negativně ovlivnit naše příjmy. Dle 

predikce daní, kterou máme k dispozici jsme již vyvěsili návrh rozpočtu, který počítá ( 

včetně dotací jež máme schváleny) s příjmy 18 036 700 Kč , z toho daňové příjmy 15 054 

900 Kč. Rozpočet bude předložen ke schválení na další schůzi OZ Břehy.  

 

 

8.    Veřejnoprávní smlouva s Městem Přelouč  - dodatek č. 1 k VPS na úseku OSPOD 

(sociálně-právní ochraně dětí)  č. 5/2018. Doporučuji schválit - Městu Přelouč hradíme 

1000 Kč ročně.  

 

Návrh usnesení 8: Zastupitelstvo obce  Břehy  schvaluje dodatek č. 1 k VPS na úseku OSPOD 

(sociálně-právní ochraně dětí)  č. 5/2018 s Městem Přelouč. 

Hlasování:             pro     proti     0         zdržel se   0 

 

usnesení 8 Zastupitelstvo obce  Břehy  schvaluje dodatek č. 1 k VPS na úseku OSPOD 

(sociálně-právní ochraně dětí)  č. 5/2018 s Městem Přelouč. 



 

 

9. Rozpočtové opatření č. 4/2020 - Obce Břehy. Jedná se o změnu z důvodu dotace Úřadu 

Práce - celkem 89 100,00Kč .  viz příloha zápisu č. 1.  

 

Návrh usnesení 9: Zastupitelstvo obce  Břehy bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 

4/2020  . 

 

Hlasování:             pro   8    proti     0         zdržel se   0 

 

Usnesení 9: Zastupitelstvo obce  Břehy bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 4/2020  . 

 

 

 

10. Dotace pro SDH z Pardubického kraje pro rok 2021. Značná nejistota s dotacemi PK. Z 

důvodu daňových změn a možnému propadu příjmů PK ruší vyhlášení dotačních titulů 

na rok 2021, tedy i pro hasiče. My jsme původně chtěli pořídit na dotaci čerpadlo 

plovoucí střední třídy. můžeme schválit záměr podání žádosti o dotace , až bude 

vyhlášena. Celková suma by byla 38 000 Kč.   

 

 

 

 

11. Možnost získání dotace z MMR program  117D8210E Rekonstrukce a přestavba 

veřejných budov . Bylo by to na halu u mlýna v  projektu nazvanou SO01 Víceúčelová 

hala. Podrobněji informuje ing. Morávek. Popsal historii přestavby celého objektu - 

větší část již obec z vlastních zdrojů udělala (budova Mlýna)  a nyní ještě není 

rekonstruována  právě víceúčelová hala S.O.01 

 

Návrh usnesení 11: Zastupitelstvo Obce Břehy po projednání schválilo podání žádosti o 

dotaci na MMR ČR Program obnovy a rozvoje venkova  DT 117D8210E Rekonstrukce a 

přestavba veřejných budov na rekonstrukci, přestavbu, přístavbu a stavební úpravy   objektu 

na p.č. st. 244 a částečně na p.č. st. 40/2 v k.ú. a v Obci Břehy na Společenský víceúčelový sál 

k využití pro potřeby občanů obce pro kulturní a společenské účely podle dokumentace  st. 

objektu S.O. 01 ( víceúčelová hala) zpracované f. Orgatex- Náchod s.r.o. zastoupenou ing. 

Alešem Pfeifrem a v souladu se stavebním povolením č.j. MUPC8698/2009 ze dne 

30.10.2009 vydaným Městským úřadem Přelouč. Dále  pověřuje starostu obce zajištěním 

zpracování dokumentace žádosti prostřednictvím poradenské-dotační agentury .  

 

Hlasování:                       pro  8             proti      0                zdržel se 0 

 

Usnesení 11. Zastupitelstvo Obce Břehy po projednání schválilo podání žádosti o dotaci na 

MMR ČR Program obnovy a rozvoje venkova  DT 117D8210E Rekonstrukce a přestavba 

veřejných budov na rekonstrukci, přestavbu, přístavbu a stavební úpravy   objektu na p.č. st. 



244 a částečně na p.č. st. 40/2 v k.ú. a v Obci Břehy na Společenský víceúčelový sál k využití 

pro potřeby občanů obce pro kulturní a společenské účely podle dokumentace  st. objektu 

S.O. 01 ( víceúčelová hala) zpracované f. Orgatex- Náchod s.r.o. zastoupenou ing. Alešem 

Pfeifrem a v souladu se stavebním povolením č.j. MUPC8698/2009 ze dne 30.10.2009 

vydaným Městským úřadem Přelouč. Dále  pověřuje starostu obce zajištěním zpracování 

dokumentace žádosti prostřednictvím poradenské-dotační agentury . 

 

 

 

 

12.  Návrh na snížení jednoho nájmu pro nájemce obchodu potravin ve Břehách. Dle 

Nájemní smlouvy s Tran Van Pacem a Van Tuong Phamem  z 31.8.2018 činí nájemné 

8000 Kč. Vzhledem k tomu, že kvůli karanténě měli zavřeno - dva týdny, navrhuji 

snížení jednoho nájmu na 4000 Kč.  

 

 

Návrh usnesení č. 12:   Zastupitelstvo Obce Břehy, schvaluje snížení jedné měsíční platby 

nájemného dle smlouvy Nájemní s Tran Van Pacem a Van Tuong Phamem  z 31.8.2018 na 

4000 Kč.  

 

Hlasování:             pro 8   proti     0         zdržel se   0 

 

usnesení č. 12 Zastupitelstvo Obce Břehy, schvaluje snížení jedné měsíční platby nájemného 

dle smlouvy Nájemní s Tran Van Pacem a Van Tuong Phamem  z 31.8.2018 na 4000 Kč. 
 

 

13.  Změna stanov Regionálního svazku obcí Bohdanečsko  - noví členové RSOB jsou Řečany 

nad Labem, Semín a Strašov, a to s platností od 1. 1. 2021  

Návrh na usnesení č.  13: Zastupitelstvo Obce Břehy schvaluje změnu stanov Regionálního 

svazku obcí Bohdanečsko  - noví členové RSOB jsou  Řečany nad Labem, Semín a Strašov.  
 

Hlasování:     pro 8  proti  0  zdržel se  0  

 

   

usnesení č.  13: Zastupitelstvo Obce Břehy schvaluje změnu stanov Regionálního svazku obcí 

Bohdanečsko  - noví členové RSOB jsou  Řečany nad Labem, Semín a Strašov. 

 

 

14.    Darovací smlouva se Sev.en EC, a.s.  č. 600020842. Firma s námi již spolupracuji 

delší doby a opět nabídli obci  dar 150 000 Kč na účelné projekty v obci. Tentokrát na 

Rozvoj ZŠ a MŠ Břehy“ a „Podpora sportovních aktivit v obci Břehy".  

  

 

Návrh na usnesení č.  14: Zastupitelstvo Obce Břehy  schvaluje Darovací smlouvu s Sev.en 

EC, a.s.  č. 600020842. Pověřuje starostu jejím podpisem.  

 

Hlasování:             pro 8   proti   0          zdržel se   0 

Sofinka07
Textový rámeček
Tran Van Pacem a Van Tuong Phamem

Sofinka07
Textový rámeček
Tran Van Pacem a Van Tuong Phamem

Sofinka07
Textový rámeček
Tran Van Pacem a Van Tuong Phamem



  Usnesení č.  14. Zastupitelstvo Obce Břehy  schvaluje Darovací smlouvu s Sev.en EC, a.s.  

č. 600020842. Pověřuje starostu jejím podpisem.  

 

 

 

15. Technický dozor investora na stavbě " Zlepšení nakládání s odpady v obci Břehy – sběrná 

místa "  jsme povinni zajistit dle článku 6 rozhodnutí o poskytnutí dotace ID 

115D314021260. Je vhodné, aby jej prováděl projektant stavby, což bylo PD Servis 

Pardubice. Máme nabídku na smlouvu , cena by bylo cca 24640 Kč ( záleží na počtu cest - 

není tam jen paušální suma) bez dph.  

 

Návrh na usnesení č.  15: Zastupitelstvo Obce Břehy  schvaluje smlouvu o dílo 27112020 na 
technický dozor investora stavby Zlepšení nakládání s odpady v obci Břehy – sběrná místa ID 
akce 115D314021260    s PD servis PArdubice za 24 640 Kč bez DPH.   
 

 Hlasování:             pro 8  proti  0  zdržel se 0 

 

Usnesení č.  15 : Zastupitelstvo Obce Břehy  schvaluje smlouvu o dílo 27112020 na technický 
dozor investora stavby Zlepšení nakládání s odpady v obci Břehy – sběrná místa ID akce 
115D314021260    s PD servis PArdubice za 24 640 Kč bez DPH.   
 

 

 

16. Smlouva o dodávce energie MVE Mlýn s ČEZ a.s. Nově nám ČEZ nabídl na rok 2021 

1062 Kč/MWh. Platí na rok 2021. musela být uzavřena do 20.10.2020 abychom měli cenu 

1062 jinak by bylo 1050 Kč/MWh.  

Návrh na usnesení č.  16: Zastupitelstvo Obce Břehy  bere na vědomí  smlouvu 

EE/1006/oze/2021 s ČEZ a.s. o dodávce energie z MVE Břehy.  

 

Hlasování:             pro 8  proti  0  zdržel se 0 

 

usnesení č.  16: Zastupitelstvo Obce Břehy  bere na vědomí  smlouvu EE/1006/oze/2021 s 

ČEZ a.s. o dodávce energie z MVE Břehy.. 

 

 

 

další informace: Bod z minulé schůze 14 -  č. 2 - zatím nemáme další informace a budeme 

muset rozhodnout až později - na další schůzi , kdy ona dodá podklady.  

 

diskuse....   

 

a sejdeme se letos ještě jednou při schvalování rozpočtu.  

 

 

 

Starosta všem popřál mnoho zdraví.  

 

 



Ukončení 15. zasedání ZO.  

 

 

 

        

 

Petr Morávek ( místostarosta)    Pavel Jirava (starosta) 

 

 

 

 

Petr Jirák                                                                    Vladimír Šanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




